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Od lewej: Piotr Napłoszek, Michał Wiśniewski i Katarzyna Tusińska

Burmistrz Michał Wiśniewski dokonał zmian w zespole swoich najbliższych
współpracowników. W środę (23 lipca) na stanowisko drugiego zastępcy
powołał Piotra Napłoszka, doświadczonego samorządowca z Milanówka.
Zastąpił on Agatę Wilczek, która zajmowała to stanowisko od maja 2024 r.

Gmina Konstancin-Jeziorna ma nowego drugiego zastępcę burmistrza. W środę (23
lipca), podczas 17. sesji Rady Miejskiej, burmistrz Michał Wiśniewski oficjalnie
przedstawił Piotra Napłoszka jako swojego najbliższego współpracownika. Zastąpił on
Agatę Wilczek, która zajmowała stanowisko drugiego zastępcy przez ostatni rok.  

Doświadczony samorządowiec
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Piotr Napłoszek to doświadczony samorządowiec. Ma 45 lat i jest adwokatem.
Ukończył Wydział Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego oraz aplikację
prokuratorską. Od blisko 20 lat pracuje w administracji samorządowej. W latach
2020–2025 pełnił funkcję radnego oraz przewodniczącego Rady Miasta Milanówka.
Ostatnio był związany z Urzędem m.st. Warszawy, gdzie przez wiele lat kierował
zespołami w Gabinecie Prezydenta Miasta. Prywatnie mieszka w Milanówku, gdzie od
2006 r. aktywnie działa na rzecz lokalnej społeczności.

Duże wsparcie
Nowy drugi zastępca burmistrza będzie odpowiadał m.in. za sprawy społeczne i
gminną oświatę. Podlegać mu będą Wydział Spraw Społecznych, Wydział Ochrony
Środowiska i Rolnictwa oraz Referat Funduszy Zewnętrznych. Do jego kompetencji
należeć będzie również nadzór nad jednostkami organizacyjnymi gminy – Ośrodkiem
Pomocy Społecznej, Biblioteką Publiczną, Gminnym Ośrodkiem Sportu i Rekreacji,
Centrum Usług Wspólnych, samorządowymi szkołami podstawowymi, przedszkolami
oraz żłobkiem.

– Mój nowy zastępca wnosi do urzędu nie tylko bogate doświadczenie
administracyjne, ale także wieloletnie zaangażowanie społeczne – podkreśla
burmistrz Michał Wiśniewski. – Dzięki temu oraz świeżemu spojrzeniu będzie cennym
wsparciem w dalszym rozwoju naszej gminy.

Podziękowania i słowa uznania
Zmiana na stanowisku była okazją do podziękowań. Podczas sesji burmistrz Michał
Wiśniewski, jego pierwsza zastępczyni – Katarzyna Tusińska oraz przewodnicząca
Rady Miejskiej – Karolina Komar-Osińska – podziękowali Agacie Wilczek za ponad rok
wspólnej pracy na rzecz mieszkańców.

– Dziękujemy za zaangażowanie, profesjonalizm i otwartość na potrzeby lokalnej
społeczności – powiedział włodarz. – Życzymy powodzenia i wszelkiej pomyślności.

Agata Wilczek również zabrała głos, dziękując pracownikom urzędu, burmistrzowi
oraz radnym za okazane zaufanie i owocną współpracę.
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